
KÚ ČESKÉ VRBNÉ DODATEK č. 2 FIS 0123000230 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

se sídlem Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 
zastoupená kvestorem Ing. Michalem Hojdekrem, MBA 
IČ: 60076658, veřejná vysoká škola zřízená zákonem ČNR č. 314/1991 Sb., 
(dále jen propachtovatel} 

a 

ZD Krásná Hora nad Vltavou, a.s. 
se sídlem Krásná Hora nad Vltavou č.p, 172, PSČ 262 56, 
zastoupená předsedou představenstva Ing. Vlastimilem Blažkem 
IČ 00107999, zapsána ve Veřejném rejstříku právnických osob vedeném 
Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 8020, 
(dále jen „pachtýř") 

uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto 

DOHODU O ZMĚNĚ 

SMLOUVY O PACHTU ZEMĚDĚLSKÉ PŮDY FIS 0120000136, 
kterou se m ění př edm ět pacht u a v ýše pachtovného. 

Čl. I. 

Změna předmětu pachtu 

Z předmětu pachtu zemědělských pozemků v kat. území České Vrbné byly vyjmuty: 

a} část pozemku p.č. 376/1 orná půda o výměře 2800 m2
, kterou užívají v rámci bloku

8301/3 Lesy a rybníky města Českých Budějovic s.r.o. Vyjmutá část pozemku je
polohově určena zákresem do mapy půdního bloku, která je přílohou této smlouvy.

b) pozemek p.č. 195/1 TIP o výměře 17434 m2
, který v rámci uživatelské směny užívá

pan Martin Janata, IČ 07113285, Průběžná 2516/42, 370 04 České Budějovice.

c) pozemek p.č. 215 TIP o výměře 13569 m2
, který v rámci uživatelské směny užívá pan

Martin Janata, IČ 07113285, Průběžná 2516/42, 370 04 české Budějovice.

1 



••• 
•• 

Jlholeská univerzita 
v Ceských Budtjovlcfch 

L � l • 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti činí celková výměra propachtovaných nemovitostí 
nově 178338 m2• 

Čl. li. 

Změna výše pachtovného 

Pachtovné, za probíhající pachtovní rok a roky následující činí, s ohledem na výše uvedené 
změny v předmětu pachtu a navýšení skutečně vynaložených nákladů na pachtovné 53.344,
Kč. 

K bezhotovostním platbám pachtovného bude pachtýř vždy uvádět variabilní symbol 
0123000230. 

Čl. Ill 

Pozemky, které jsou předmětem pachtu, jsou specifikovány v příloze této smlouvy dle 
parcelních čísel, výměry, kultury, LV, na kterém jsou zapsány, s uvedením vlastníka pozemků, 
čísla smlouvy, kterou je pozemek (pozemky) propachtován Jihočeské univerzitě v Českých 
Budějovicích a údajem o výši pachtovného, které Jihočeská univerzita na pacht vynakládá. 

Čl. IV. 

Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena. Tento dodatek bude uveřejně,n 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

Čl.V 

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem zveřejnění v registru smluv, dle z.č. 340/2015 Sb. 

Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu (každý z 

účastníků obdrží po dvou vyhotovení). 

Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu o změně smlouvy uzavřely svobodně a vážně, 
nikoliv z přinucení nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

2 



••• 
•• 

Jlholeská univerzita 
v Ceských BuděJoviclch 
· n,·. .. .-. .. ,, i:,i S_ �,i� . 

,: \ •  ... . 

V českých Budějovicích dne: 1; · i' 2..o.2.,�

JIHOČESKA l!NIVERZITA 
VČ.ESK\Uf BťDĚJOVIciCH 

HEKTORAT (4) 
!Jr,tni,:,m·ská 31a 

570 05 é"'ské Budějovice 

Ing. Míchal Hojdekr, MBA 

kvestor 

(propachtovatel} 

Přílohy dle textu smlouvy. 

V Krásné Hoře nad Vltavou dne: 2t. G_ 20� 

3 



1.:1179, Zdroje-dat: Digitální ortofotomapa © teský úfad zeměměřický a katastrální, Data půdních bloků a dílů© Ministerstvo zemědělŠtvl tR 



6202{20; 

oawi�, C'JU . �,.� . ..._.. ............ ��____. - ."····�-... . • -- - -
1:2946, Zdroje dat Digitální ortofotomapa © Ceský úřad zeměměfický a katastrální, Data půdních bloků a dflů © Ministerstvo zemědělstvf <'.'.:R 




